
2024年4月第3週　番組種別表EXCEL　

開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 広告 その他
24/04/15(月) 03:30 08:20 290 マスターズゴルフ２０２４　最終日 ● ●
24/04/15(月) 08:20 09:55 95 ラヴィット！ ● ● ● ●
24/04/15(月) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
24/04/15(月) 10:25 11:20 55 ひるおび ● ● ● ● ●
24/04/15(月) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
24/04/15(月) 11:30 11:55 25 ひるおび ●
24/04/15(月) 11:55 13:55 120 ひるおび ● ● ● ●
24/04/15(月) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
24/04/15(月) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
24/04/15(月) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
24/04/15(月) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
24/04/15(月) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
24/04/15(月) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
24/04/15(月) 18:55 19:00 5 ちびっ子タイム ●
24/04/15(月) 19:00 21:00 120 中居大悟に言いたい人々 ● ● ●
24/04/15(月) 21:00 22:00 60 ジョンソン ● ●
24/04/15(月) 22:00 22:57 57 クレイジージャーニー ● ● ●
24/04/15(月) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
24/04/15(月) 23:00 23:56 56 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
24/04/15(月) 23:56 25:58 122 マスターズゴルフ２０２４　最終日ダイジェスト ● ●
24/04/15(月) 25:58 26:28 30 Ｂ．Ｂ．レアリティ ● ●
24/04/15(月) 26:28 26:58 30 お買物情報 ●
24/04/15(月) 26:58 27:28 30 お買物情報 ●
24/04/15(月) 27:28 27:58 30 お買物情報 ●

24/04/16(火) 04:10 04:20 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
24/04/16(火) 04:20 04:50 30 お買物情報 ●
24/04/16(火) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
24/04/16(火) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/16(火) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/16(火) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/16(火) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ ● ● ● ●
24/04/16(火) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
24/04/16(火) 10:25 11:20 55 ひるおび ● ● ● ● ●
24/04/16(火) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
24/04/16(火) 11:30 11:55 25 ひるおび ●
24/04/16(火) 11:55 13:55 120 ひるおび ● ● ● ●
24/04/16(火) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
24/04/16(火) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
24/04/16(火) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
24/04/16(火) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
24/04/16(火) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
24/04/16(火) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
24/04/16(火) 18:55 19:00 5 ＢＬＵＥでカンパイ！ ● ● ●
24/04/16(火) 19:00 19:56 56 ＴＨＥ神業チャレンジ ● ● ●
24/04/16(火) 19:56 20:55 59 バナナサンド ● ●
24/04/16(火) 20:55 22:00 65 マツコの知らない世界 ● ● ● ●
24/04/16(火) 22:00 22:57 57 火曜ドラマ ● ● ●
24/04/16(火) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
24/04/16(火) 23:00 23:56 56 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
24/04/16(火) 23:56 24:50 54 秋山ロケの地図 ● ●
24/04/16(火) 24:50 24:55 5 あるぽのへや ●
24/04/16(火) 24:55 25:25 30 からかい上手の高木さん ● ● ●
24/04/16(火) 25:25 25:55 30 城島健司のＪ的な釣りテレビ ● ● ●
24/04/16(火) 25:55 26:25 30 お買物情報 ●
24/04/16(火) 26:25 26:55 30 お買物情報 ●

24/04/17(水) 04:10 04:20 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
24/04/17(水) 04:20 04:50 30 お買物情報 ●
24/04/17(水) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
24/04/17(水) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/17(水) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/17(水) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/17(水) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ ● ● ● ●
24/04/17(水) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
24/04/17(水) 10:25 11:20 55 ひるおび ● ● ● ● ●
24/04/17(水) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
24/04/17(水) 11:30 11:55 25 ひるおび ●
24/04/17(水) 11:55 13:55 120 ひるおび ● ● ● ●
24/04/17(水) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
24/04/17(水) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
24/04/17(水) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
24/04/17(水) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
24/04/17(水) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
24/04/17(水) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
24/04/17(水) 18:55 19:00 5 ぶちバケろ。Ｌｅｔ’ｓ　Ｇｏ！　ＶＯＬＴＥＲＳ ●
24/04/17(水) 19:00 20:00 60 週刊山崎くん ● ● ●
24/04/17(水) 20:00 20:55 55 出川哲朗の充電させてもらえませんか？ ● ● ●
24/04/17(水) 20:55 21:58 63 水曜だけど土曜の番組 ● ● ●
24/04/17(水) 21:58 22:00 2 フラッシュニュース ●
24/04/17(水) 22:00 22:57 57 水曜日のダウンタウン ●
24/04/17(水) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
24/04/17(水) 23:00 24:55 115 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
24/04/17(水) 24:55 25:00 5 ＲＫＫの休憩室 ●
24/04/17(水) 25:00 25:28 28 ソルトフィッシングパラダイスＴＶ ● ● ●
24/04/17(水) 25:28 25:58 30 ＪＮＮ報道特別番組　愛媛・高知で震度６弱 ●
24/04/17(水) 25:58 26:57 59 よしもと新喜劇 ●
24/04/17(水) 26:57 27:27 30 お買物情報 ●

24/04/18(木) 04:10 04:20 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
24/04/18(木) 04:20 04:50 30 お買物情報 ●
24/04/18(木) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
24/04/18(木) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/18(木) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/18(木) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/18(木) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ ● ● ● ●
24/04/18(木) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
24/04/18(木) 10:25 11:20 55 ひるおび ● ● ● ● ●
24/04/18(木) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
24/04/18(木) 11:30 11:55 25 ひるおび ●
24/04/18(木) 11:55 13:55 120 ひるおび ● ● ● ●
24/04/18(木) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
24/04/18(木) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●

放送日
時間

番組名
分類分数



2024年4月第3週　番組種別表EXCEL　

開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 広告 その他
放送日

時間
番組名

分類分数

24/04/18(木) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
24/04/18(木) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
24/04/18(木) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
24/04/18(木) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
24/04/18(木) 18:55 19:00 5 こんばんは熊本市 ●
24/04/18(木) 19:00 20:00 60 プレバト！！ ● ● ●
24/04/18(木) 20:00 21:58 118 わんにゃん観察バラエティ　アニマリング ● ● ●
24/04/18(木) 21:58 22:00 2 フラッシュニュース ●
24/04/18(木) 22:00 22:57 57 櫻井・有吉ＴＨＥ夜会 ● ●
24/04/18(木) 22:57 23:00 3 熊日ニュース ●
24/04/18(木) 23:00 23:56 56 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
24/04/18(木) 23:56 24:26 30 花野井くんと恋の病 ● ●
24/04/18(木) 24:26 24:56 30 スーパーアニメイズムＴＵＲＢＯ ● ●
24/04/18(木) 24:56 24:59 3 あるぽのへや ●
24/04/18(木) 24:59 25:29 30 ハートフルワールド ● ●
24/04/18(木) 25:29 27:24 115 ぱじゃまでシネマ ● ●

24/04/19(金) 04:40 04:50 10 朝からゲツキン！再放送 ● ●
24/04/19(金) 04:50 05:20 30 おはようテレショップ ●
24/04/19(金) 05:20 06:00 40 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/19(金) 06:00 07:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/19(金) 07:00 08:00 60 ＴＨＥ　ＴＩＭＥ， ● ● ● ●
24/04/19(金) 08:00 09:55 115 ラヴィット！ ● ● ● ●
24/04/19(金) 09:55 10:25 30 お買物情報 ●
24/04/19(金) 10:25 11:20 55 ひるおび ● ● ● ● ●
24/04/19(金) 11:20 11:30 10 ３分クッキング ●
24/04/19(金) 11:30 11:55 25 ひるおび ●
24/04/19(金) 11:55 13:55 120 ひるおび ● ● ● ●
24/04/19(金) 13:55 15:49 114 ゴゴスマ～ＧＯ　ＧＯ！Ｓｍｉｌｅ！～ ● ● ● ●
24/04/19(金) 15:49 15:55 6 ゲツキン！早出し便 ●
24/04/19(金) 15:55 16:50 55 水戸黄門（再） ● ● ●
24/04/19(金) 16:50 17:50 60 Ｎスタ ● ● ● ●
24/04/19(金) 17:50 18:15 25 Ｎスタ ●
24/04/19(金) 18:15 18:55 40 夕方Ｌｉｖｅ　ゲツキン！ ● ● ● ●
24/04/19(金) 18:55 19:00 5 シネマインフォメーション ●
24/04/19(金) 19:00 20:00 60 オオカミ少年 ● ● ●
24/04/19(金) 20:00 22:00 120 それＳｎｏｗＭａｎにやらせて下さい ● ● ●
24/04/19(金) 22:00 23:09 69 金曜ドラマ ● ● ●
24/04/19(金) 23:09 23:15 6 天気予報 ●
24/04/19(金) 23:15 23:45 30 Ａ－Ｓｔｕｄｉｏ＋ ● ●
24/04/19(金) 23:45 24:13 28 人生を豊かにする、週末ＨＯＷＴＯバラエティ　ララＬＩＦＥ ● ● ●
24/04/19(金) 24:13 24:58 45 ＮＥＷＳ２３ ● ● ●
24/04/19(金) 24:58 25:03 5 あるぽのへや ●
24/04/19(金) 25:03 25:38 35 有吉ジャポン・　ジロジロ有吉 ●
24/04/19(金) 25:38 26:08 30 ３０歳まで童貞だと魔法使いになれるらしい ●
24/04/19(金) 26:08 26:38 30 ハイスピードエトワール ● ●
24/04/19(金) 26:38 27:08 30 出来損ないと呼ばれた元英雄は、実家から追放されたので好き勝手に生きることにした ● ●
24/04/19(金) 27:08 27:38 30 お買物情報 ●

24/04/20(土) 04:40 05:10 30 おはようテレショップ ●
24/04/20(土) 05:10 05:25 15 お買物情報 ●
24/04/20(土) 05:25 05:30 5 あるぽのへや ●
24/04/20(土) 05:30 05:45 15 ＪＮＮニュース ●
24/04/20(土) 05:45 07:30 105 夜明けのラヴィット！ ● ● ●
24/04/20(土) 07:30 07:59 29 所さんお届けモノです！ ● ● ●
24/04/20(土) 07:59 09:25 86 サタデープラス ● ● ● ●
24/04/20(土) 09:25 09:30 5 あるぽのへや ●
24/04/20(土) 09:30 11:45 135 王様のブランチ ● ● ● ●
24/04/20(土) 11:45 11:55 10 ＪＮＮニュース ●
24/04/20(土) 11:55 12:00 5 熊日ニュース ●
24/04/20(土) 12:00 12:10 10 ３分クッキング ●
24/04/20(土) 12:10 13:05 55 水曜だけど土曜の番組アンコール ● ● ●
24/04/20(土) 13:05 14:00 55 世界！ニッポン行きたい人応援団 ● ● ●
24/04/20(土) 14:00 16:24 144 一茂＆成田の「本当に！行って良かった温泉地ランキングＢＥＳＴ１００」１位は？ ● ● ●
24/04/20(土) 16:24 16:54 30 ブラマヨ小杉の走れ！こすっちょ ● ●
24/04/20(土) 16:54 17:00 6 あるぽのへや ●
24/04/20(土) 17:00 17:30 30 からふる ●
24/04/20(土) 17:30 18:50 80 報道特集 ● ● ●
24/04/20(土) 18:50 18:55 5 ソラクマ ● ●
24/04/20(土) 18:55 19:00 5 プリティーウーマン～素敵なママ達へ～ ●
24/04/20(土) 19:00 21:56 176 ジョブチューン～アノ職業のヒミツぶっちゃけます！ＳＰ ● ● ●
24/04/20(土) 21:56 22:00 4 熊日ニュース ●
24/04/20(土) 22:00 23:24 84 情報７ｄａｙｓ　ニュースキャスター ● ● ● ●
24/04/20(土) 23:24 23:30 6 天気予報 ●
24/04/20(土) 23:30 24:00 30 人生最高レストラン ● ●
24/04/20(土) 24:00 24:28 28 Ｓ☆１ ● ●
24/04/20(土) 24:28 24:55 27 週刊さんまとマツコ ● ●
24/04/20(土) 24:55 24:58 3 ＰＵＳＨ！！ ●
24/04/20(土) 24:58 25:53 55 水曜だけど土曜の番組アンコール（再） ● ● ●
24/04/20(土) 25:53 25:58 5 こんばんは熊本市 ●
24/04/20(土) 25:58 26:28 30 私が女優になる日＿ ● ● ●
24/04/20(土) 26:28 26:58 30 お買物情報 ●
24/04/20(土) 26:58 27:28 30 お買物情報 ●

24/04/21(日) 04:25 04:55 30 ムーブ ● ● ●
24/04/21(日) 04:55 05:25 30 おはようテレショップ ●
24/04/21(日) 05:25 05:30 5 こんばんは熊本市 ●
24/04/21(日) 05:30 06:00 30 鬼奴＆ＲＧの歌謡スナック想ひ出 ● ●
24/04/21(日) 06:00 06:30 30 日本のチカラ ●
24/04/21(日) 06:30 06:45 15 吉田類の酒場放浪記 ● ●
24/04/21(日) 06:45 07:00 15 ＪＮＮニュース ●
24/04/21(日) 07:00 07:30 30 健康カプセル！ゲンキの時間 ● ● ●
24/04/21(日) 07:30 08:00 30 がっちりマンデー！！ ● ● ●
24/04/21(日) 08:00 09:54 114 サンデーモーニング ● ● ●
24/04/21(日) 09:54 10:00 6 天気予報 ●
24/04/21(日) 10:00 10:15 15 新　窓をあけて九州 ● ●
24/04/21(日) 10:15 10:30 15 世界一の九州が始まる！ ● ●
24/04/21(日) 10:30 11:25 55 ガイアの夜明け ● ●
24/04/21(日) 11:25 11:30 5 天気予報 ●
24/04/21(日) 11:30 11:40 10 ＪＮＮニュース ●
24/04/21(日) 11:40 11:45 5 熊日ニュース ●
24/04/21(日) 11:45 12:54 69 アッコにおまかせ！ ● ● ●
24/04/21(日) 12:54 13:00 6 天気予報 ●
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開始 終了 分数 報道 教育 教養 娯楽 広告 その他
放送日
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番組名
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24/04/21(日) 13:00 13:55 55 出川哲朗の充電させてもらえませんか？ ● ● ●
24/04/21(日) 13:55 14:00 5 女性の健康ブライト ●
24/04/21(日) 14:00 15:23 83 サンデージャポン ● ● ●
24/04/21(日) 15:23 15:30 7 ＰＵＳＨ！！ ●
24/04/21(日) 15:30 16:24 54 タクシー運転手さん、一番うまい店に連れてって！ ● ● ●
24/04/21(日) 16:24 16:30 6 あるぽのへや ●
24/04/21(日) 16:30 17:00 30 戦隊大失格 ● ●
24/04/21(日) 17:00 17:30 30 夜桜さんちの大作戦 ● ●
24/04/21(日) 17:30 17:44 14 Ｎスタ ● ● ●
24/04/21(日) 17:44 17:54 10 熊日ニュース ●
24/04/21(日) 17:54 18:00 6 Ｎスタ ● ● ●
24/04/21(日) 18:00 18:30 30 世界遺産 ● ●
24/04/21(日) 18:30 19:00 30 ベスコングルメ～ベストコンディションで最高の瞬間を！ ● ●
24/04/21(日) 19:00 21:00 120 坂上＆指原のつぶれない店 ● ● ●
24/04/21(日) 21:00 22:09 69 日曜劇場 ● ● ●
24/04/21(日) 22:09 22:15 6 熊日ニュース ●
24/04/21(日) 22:15 23:09 54 日曜日の初耳学 ● ● ●
24/04/21(日) 23:09 23:15 6 めざせ！くまもとの若き匠たち ● ●
24/04/21(日) 23:15 23:45 30 情熱大陸 ● ● ●
24/04/21(日) 23:45 24:15 30 アガルアニメ ● ●
24/04/21(日) 24:15 25:05 50 Ｓ☆１ ● ●
24/04/21(日) 25:05 25:35 30 いろはに千鳥 ●
24/04/21(日) 25:35 26:05 30 ジャパネットたかたテレビショッピング ●


